
 

 

Opole, dnia 18.12.2024 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Dotyczy: „Zakup produktów spożywczych – mięso czerwone, wędliny z mięsa czerwonego 

oraz mięso drobiowe, wędliny z mięsa drobiowego oraz tłuszcze zwierzęce”,  

nr sprawy 7/ŻYW/2024 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej PZP, 10 Brygada Logistyczna po 

przeprowadzonym badaniu i dokonaniu oceny złożonych przez Wykonawców ofert na 

przedmiotowe postępowanie informuje, że: 

 

1. Do jego wykonania została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Dla części nr 1:  

ofertę nr 1 - złożona przez WĘDZONKA Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, 32-400 Myślenice, 
Słowackiego 100 z ceną oferty 718 685,31 zł brutto dla zamówienia podstawowego oraz   
718 685,31  zł brutto dla zamówienia opcjonalnego.  
 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów – 100 pkt i spełnia wymagania 
Zamawiającego. 
 
Dla części nr 2:  

ofertę nr 2 - złożona przez PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE S.C. 

OŚLIŹLOK HENRYKA, OŚLIŹLOK STANISŁAW, 44-348 SKRZYSZÓW, ul. Powstańców Śląskich 24 

z ceną oferty 127 533,00 brutto dla zamówienia podstawowego oraz 127 533,00 zł brutto dla 

zamówienia opcjonalnego. 

 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów – 100 pkt i spełnia wymagania 

Zamawiającego. 

 

 

 

 
10 Brygada Logistyczna 

45 – 820 OPOLE 

ul. Domańskiego 68 

 



 

 

2 W postępowaniu złożono następujące oferty, które w ramach kryteriów oceny ofert 

uzyskały niżej określoną liczbę punktów: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Nr 

części 

Cena oferty 

brutto zł 

Zamówienia 

PODSTAWOWEGO 

Cena oferty  

brutto zł 

Zamówienia 

OPCJONALNEGO 

Punktacja w 

kryterium: 

100% cena 

1 

WĘDZONKA Sp. z o.o.  

Spółka Komandytowa 

32-400 Myślenice, 

Słowackiego 100 

NIP 6811944560 

1 718 685,31 718 685,31 100 pkt 

2 - - - 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO HANDLOWO 

USŁUGOWE S.C.  

OŚLIŹLOK HENRYKA,  

OŚLIŹLOK STANISŁAW 

44-348 SKRZYSZÓW, ul. 

Powstańców Śląskich 24 

NIP 6472173248 

1 620 991,00 620 991,00 
Oferta 

odrzucona 

2 127 533,00 127 533,00 100 pkt 

 

 

 

wz. Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych  

/-/ Agnieszka WÓJTOWICZ 


